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PYTANIA DO PROCESU PRZETARGOWEGO

Pytanie

W ramach inwentaryzacji hotelu IKAR przekazano rysunki z 2010 r.
wytacznie w formacie PDF. Czy dokumentacja przedstawia stan
obecny? Prosimy o przekazanie plikéw w formacie edytowalnym DWG.

ODPOWIEDZI INWESTORA

Odpowiedz

Inwestor nie posiada plikéw edytowalnych DWG i dostepna jest
tylko wersja PDF.

W ramach dokumentacji dla hotelu WIENIAWA -przekazano jedynie
archiwalny projekt przebudowy z 2008 r. w formacie PDF i DWG.
Projekt nie obejmuje swym zakresem catego budynku — wytgczona z
opracowania jest wieksza czes$c¢ parteru i pierwszego pietra.
Dokumentacja powyzsza nie przedstawia ponadto stanu obecnego —

W wersji elektronicznej Inwestor dysponuje jedynie tg
dokumentacjg z 2008, ktora opisywata roboty budowlane dla
przystosowania budynku 2* do 3*. W 2010r sporzgdzono
dokumentacje dla przebudowy hotelu Wieniawa w zakresie
restauracji z zapleczem, sal seminaryjnych wraz z instalacjami
wewnetrznymi, na ktérg w 2011 uzyskano Pozwolenie na budowe.

2 |np. zdjecia sferyczne z lipca 2018 r. w ustudze Google Street View ) . " " . .
T . P Brak jest tej dokumentacji w wersji elektronicznej — Inwestor
pokazujg inny uktad pomieszczen niz pokazano na rysunkach. Brak ) - ) ! .
: Y ) ; f posiada 1 tom w wersji papierowej. Prace cze$ciowo wykonano w
informacji w jakim zakresie dokumentacja przedstawia stan obecny o .
. : . . budynku. Stan obecny oraz jakie elementy projektu zostaty
oraz ktére elementy projektu zostaty zrealizowane? Prosimy o . . A L ! )
S » ; R zrealizowane nalezy zbadaé na etapie wizji lokalnej a nastepnie w
przekazanie inwentaryzacji stanu obecnego i obejmujgcej caty ] ] L . )
budynek kolejnym etapie — sporzadzi¢ inwentaryzacje catego obiektu —
’ dotyczy to obydwu budynkéw IKAR i WIENIAWA.
w regu!amlnle konkursu,lw punkcie dqtyczqcym mformacp_ | Mapy do celéw projektowych beda do uzyskania przez
szczegotowych o sposobie opracowania pracy konkursowej, podaje sie : . .
. : - ) ,, projektanta, ktory wygra konkurs. Jest to zakres niezbedny do
3 |konieczno$¢ opracowania ,planu zagospodarowania terenu”. W . . .
) } ) ) sporzgdzenia projektu budowlanego i wykonawczego.
przekazanych materiatach projektowych nie udostepniono map do . . )
X ) . i : s Opracowanie nowego PZT po stronie Projektanta.
celéw projektowych. Prosimy o uzupetnienie brakujacych materiatow.
Wykaz mebli do wykorzystania w hotelu WIENIAWA przekazano Inwestor nie posllada wersjl edytowallnej zestaW|en’|a rysunkovy.
; ) P o . Wolg Inwestora jest aby maksymalnie wykorzysta¢ meble, ktére
wytgcznie w formie skanu rysunkow i wizualizacji. Prosimy o ] " xrr ) .
Lo " . ) . zostaty wykonane wg tej dokumentacji dla hotelu 5 ale finalnie
4 |przekazanie pliku w wersji edytowalnej oraz o wskazanie ktére ) )
L N . e nie zostaty wbudowane w obiekt. Meble s3 zmagazynowane przez
elementy z wyzej wymienionego opracowania oraz w jakiej ilo$ci . L X . .
. . L Inwestora i nalezy je wykorzystac przy projektowaniu hotelu
nalezy zastosowac¢ w projekcie konkursowym? L .
Wieniawa we Wroctawiu.
Powyzsze zestawienia majg tylko charakter informacyjny jaki jest
Wykaz najemcédw w hotelu WIENIAWA — rzuty przekazane w formie stan obecny dla zajmowania powierzchni przez Najemcow w
plikow JPG o rozdzielczosci 444 x 768 px sa nieczytelne. Wykaz danym budynku. Inwestor wypowie umowy zawarte z tymi
5 najemcow w hotelu IKAR — przekazany wytacznie w formie Najemcami, wiec wszystkie powierzchnie w budynku beda
nieczytelnego skanu rzutu kondygnacji hotelowej. Brak informacji w dostepne do aranzacji. Celem nowych projektéw wykonawczych
Regulaminie Konkursu, w jakim zakresie owe wykazy nalezy jest maksymalne wykorzystanie istniejacej kubatury budynkéw pod
wykorzysta¢ w opracowaniu konkursowym. zmiang funkcji hotelu z 2** do 4**** i wymogi standardu 4Points
Sheraton.
Prosze o informacje co z szeroko$ciami pokoi hotelowych. Wg
6 [standardu mamy 3,7m - aktualnie pokoje majg szerokos¢ ~3m. Nalezy projektowac wg wytycznych standardu 4Points.
Czy moze tak zosta¢ - czy muszg by¢ na sztywno 3,7m
Konsorcjum - Czy wymagania stawiane przez Zamawiajacego trzeba
spetnia¢ wszystkie tgcznie czyli jesli wszyscy projektanci beda .
7 podlega¢ naszemu ubezpieczeniu OC na 3 000 000 zt to zostanie to Tak zostanie uznane.
uznane?
8 |Prosimy o podanie kto bedzie wchodzit w sktad Komisji Konkursowej? W skiad Komllsu Konkursowej bedzie wehodzi¢ zespst PHH Hotele
oraz APP-Projekt.
9 NDA - w jakiej formie odbedzie sie zgtoszenie oséb wg Art3 [osoby Osoby uprawnione do kontaktu zostang wskazane w Umowie
uprawnione do kontaktu]? pomiedzy Inwestorem a Projektantem.
Inwestor bedzie oczekiwat przekazania kompletnej dokumentaciji
10 [NDA - art5 [zwrot lub zniszczenie przekazania Informacji Poufnych] powyklonawcze.J wraz z |nwer.1tar3./za<.:Ja oble‘ktow po wykonaniu
zadania zgodnie z wymaganiami opisanymi w dokumentach
przetargowych.
11 |NDA - art. 7 - czy mozna zmniejszy¢ kare pieniezng Inwestor nie przewiduje zmiany w tym zakresie
Zanim jednak potwierdzimy nasze zainteresowanie, chciatabym Inwgstor nie przeW|_d_UJe ,m.OZIWYOSC' zmiany w zal_<re5|e rezygnacil z
. . e L . ; wadium. Co do mozliwosci zmiany wynagrodzenia procentowego
uzyskac informacje czy mozliwa jest negocjacja potencjalnej umowy X . L -
12 za poszczegdlne fazy - prosimy o przedstawienie propozycji,

na prace projektowe w zakresie np. rezygnacji z wadium czy tez zmian
podziatu procentowego wynagrodzenia za poszczegolne fazy.

Inwestor ewentualnie rozwazy propozycje na etapie podpisywania
Umowy.
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Czy mozliwym jest przeprowadzenie wizji lokalnej tylko w obiekcie

Inwestor akceptuje mozliwos¢ przeprowadzenia jednej wizji
lokalnej w budynku we Wroctawiu przez Oferenta przy zatozeniu,

13 o ze zlozona praca konkursowa
Wieniawa? . . . ) -
wraz z ofertg bedzie obejmowac¢ obydwa zadania we Wroctawiu i w
Poznaniu.
14 OPZ - do ktorej siedziby odbywac sie majg podréze zagraniczne Zamawiajacy zaktada przeprowadzanie spotkan w Polsce z
majace na celu uzgodnienia projektéw z franczyzodawcg? przedstawicielami Francyzodawcy.
Tak, prébki jak i projekt wymagajg uzgodnien z Franczyzodawca.
15 Czy do uzgodnien projektéw z Franczyzodawcg konieczne bedg probki [Wytyczne dotyczgce prébek materiatowych sg zawarte w
materiatéw? standardach 4P, np. w pliku Four Points Gen 4 New Build Interior
Desing Specification Manual
Projekt budowlany nie jest wystarczajgcy do sporzadzenia
. . _— . kompletnej wyceny przez GW.
Czy c_io pos_te,powama majacego na celu wylonlgnle G.W wystarczajacy Projekt Wykonawczy, z uzgodnionymi rozwigzaniami z
16 |bedzie Projekt Budowlany, czy wymagany bedzie Projekt - ] .
Zamawiajacym oraz Francyzodawca, przedmiarami i
Wykonawczy? L ) ) :
zestawieniami materiatowymi bedzie podstawg do
przeprowadzenia przetargu na GW.
17 Czy Inwestor dopuszcza dokonywanie odkrywek budowlanych na obu [Tak, wszelkie niezbedne odkrywki, ekspertyzy, badania do ujecia
obiektach na Etapie I? w wycenie prac projektowych.
18 Dokumentacja Wroctawia - jest to projekt przebudowy, czy dostepna |Dysponujemy tylko tg archiwalng dokumentacja, inwentaryzacja

jest inwentaryzacja?

do wykonania w zakresie prac projektowych.

Czy kazdy z Konsorcjantow winien spetnia¢ wymagania osobno, czy

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 15: W przypadku sktadania ofert
przez konsorcja ztozone z dwu lub wiecej firm musza by¢

19 . ) ) ) ) ) o . .
moga spetnia¢ wymogi tgcznie? spetnione tacznie wszystkie ponizsze warunki (....) — warunki
opisane w pkt 15.
Czy jesli dwoch Konsorcjantéw bedzie miato polisy na sume
20 gwarancyjng 1 500 000 PLN, to beda one uznane w tgcznej wysokosci |Przynajmniej lider konsorcjum musi mie¢ ubezpieczenie na
3 000 000 PLN, czy kazdy osobno musi mie¢ sume gwarancyjng w wymagang kwote 3 000 000zt
wysokosci 3 000 000 PLN?
21 Czy jest dostepna dokumentacja fotograficzna ze stanem istniejacym [Wroctaw — APP moze udostepni¢, nalezy wystapi¢ do APP.
dachu oraz poszycia obu obiektéw? Poznan brak.
Czy jest mozliwe udostepnienie schematdéw strukturalnych zasilania,
schematoéw istniejacych rozdzielnic, dokumentacji technicznej Dokumentac;ji technicznej brak. Koszt zuzycia energii elektrycznej
22 |instalacji elektrycznych oraz kosztéw za pobdr energii elektrycznej za [bedzie mozliwy do udostepnienia dla finalisty przetargu, na etapie

ostatni rok obu obiektéw w celu okreslenia zuzycia energii
elektrycznej?

projektu wykonawczego.

23

W zwigzku z faktem, ze hotel Ikar w Poznaniu stuzy obecnie cze$ciowo
jako szpital dla oséb chorych na Covid, a inwentaryzacja dostarczona
przez Zamawiajgcego wymaga weryfikacji i aktualizacji o stan obecny
w ramach prac projektowych, prosimy o informacje na jakich zasadach
bedzie przebiegata w.w. Inwentaryzacja, w jakim czasie i w jaki sposéb
Zamawiajacy planuje zabezpieczy¢ bezpieczenstwo Projektanta?

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ jak dtugo bedzie
izolatorium, jest to uzaleznione od sytuacji Covid w kraju.
Inwentaryzacja obiektu bedzie mozliwa po zakonczeniu
funkcjonowania izolatorium.

W zwigzku z faktem, ze hotel Ikar w Poznaniu stuzy obecnie czesciowo
jako szpital dla os6b chorych na Covid, a inwentaryzacja dostarczona
przez Zamawiajagcego wymaga weryfikacji i aktualizacji o stan obecny

Zapisy Umowy z Projektantem dopuszczajg takg mozliwo$¢, w

24 |wramach prac pro_JektO\’Nych. zwracamy gwag(_g, “ e przeprowa\.dze.me przypadku wystapienia konkretnych okolicznosci.
Inwentaryzacji moze by¢ utrudnione i moze zajg¢ znaczaco wiecej
czasu niz przy braku obecnosci szpitala. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajgcy dopuszcza negocjacje terminéw umownych?
Czy prace budowlane w budynku hotelu lIkar w Poznaniu majg by¢ Nie. Zaktada si¢ mozliwos¢ rozpoczecia prac remontowych w
25 ro{/vzdzone 2y CZVAnVm si italu dla oséb chorveh na Covjiz ?y budynku IKAR oraz Wieniawa na poczatku roku 2022. Do tego
P przy czynny P ry ’ czasu Inwestor zaktada, ze obiekt IKAR nie bedzie juz izolatorium.
. . . Doktadna data nie jest znana i jest uzalezniona od sytuacji Covid
26 Czy znana jest data opuszczenia przez szpital budynku hotelu lkar w w Polsce, zaklada si¢ jednak, ze prace remontowe w budynku
Poznaniu? ) .
beda mogly sie rozpoczg¢ na poczatku 2022r.
Czy Zamawiajacy przewiduje dezynfekcje pomieszczen hotelu Ikar w _— . .
27 |Poznaniu, ktére obecnie zajmowane sg przez szpital, przed Tak, p_rzed przystaplem_em do ponownego uzytkowania budynku
. f IKAR jako hotel zostanie on zdezynfekowany.
przystapieniem do prac projektowych?
Nie. W koncepciji nalezy uja¢ mozliwos$¢ prowadzenia prac w
budynku IKAR oraz WIENIAWA przy czynnym obiekcie, tzn nie
Czy koncepcja ma obejmowaé etapowanie prac budowlanych dot. wytgczeniu go z uzytkowania w catosci.
28 |inwestycji w Poznaniu, ktéra pozwoli na jednoczesne dziatanie W trakcie prac remontowych hotel nie bedzie pemni¢ funkcji

szpitala?

izolatorium. Na etapie projektu wykonawczego koniecznym jest
zaprojektowanie rozwigzan technicznych, ktére umozliwig ich
wykonanie w trakcie uzytkowania obiektu.
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